Администрация
    муниципального района
 «Койгородский»

[image: KOMI_GER]

«Койгорт»
муниципальной районса
администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	18 ноября  2015 г.

	№
	25/11

		с. Койгородок

О признании утратившим силу  постановления
администрации МР «Койгородский»
от 29 апреля 2014 года № 53/04 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
пользователям архивных документов»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с распоряжением Правительства Республики Коми от 22.10.2015 № 399-р, постановлением администрации МР «Койгородский» от 29.10.2015 № 63/10 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МР «Койгородский»,

администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Койгородский» от 29 апреля 2014 года № 53/04 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление пользователям архивных документов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования  в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Койгородский».

Руководитель  администрации
МР «Койгородский»                                                                   Л.Ю. Ушакова

image1.png